1

证券代码：601636     证券简称：旗滨集团    公告编号：2018-017

株洲旗滨集团股份有限公司

关于公司网站域名变更的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

株洲旗滨集团股份有限公司（以下简称“公司”）以优质平板玻璃、节能工

程玻璃、电子玻璃的生产、销售、研发为主，致力于打造完整的玻璃产业链。因

业务发展需要,并便于客户、社会公众了解和掌握公司信息，将对公司网站域名

进行调整。有关情况如下：

1、公司新的网站域名为：http://www.kibing-glass.com；自本公告发布之

日起正式启用。公司将逐步停止使用原网站（http:// www.kibinggroup.com）。

2、公司其他联系方式保持不变。

特此公告。

株洲旗滨集团股份有限公司

董    事   会

二〇一八年二月九日

http://www.kibing-glass.com/
http://www.kibinggroup.com/